российская федерация

белгородская область
[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

24 июня 2015 года
                                                                                 № 127
О рассмотрении протеста прокуратуры

 Красненского района

Во исполнение протеста прокуратуры Красненского района от 20.05.2015 года № 2-2-15 на Устав Кругловского сельского поселения, земское собрание Кругловского сельского поселения р е ш и л о:

1. Протест прокурора удовлетворить.

2. Разработать и направить в Управление министерства юстиции Российской Федерации для проведения правовой экспертизы проект решения земского собрания «О внесении изменений и дополнений в Устав Кругловского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области»

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу Кругловского сельского поселения Масленникову Е.В.

Глава Кругловского

сельского поселения                                               Е.В.Масленникова